

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

JEPPE B. KJÆR HOLDING APS

Velds Møllevej 7

8830 Tjele

CVR-nr. 29 92 43 68

ÅRSRAPPORT FOR 2021

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juli 2022

Jepp Barslund Kjær
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jeppe B. Kjær Holding ApS
Velds Møllevej 7
8830 Tjele

CVR-nr.: 29 92 43 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Jeppe Barslund Kjær, direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 25
8620 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier og anparter samt fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.109.114, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.788.955.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-9.725	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.095.552	-1.293.208
Finansielle indtægter	1	2.269	2.415
Finansielle omkostninger		<u>-6.106</u>	<u>-450</u>
Årets resultat		<u>-1.109.114</u>	<u>-1.298.118</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.095.552	-1.293.208
Overført resultat		<u>-13.562</u>	<u>-4.910</u>
		<u>-1.109.114</u>	<u>-1.298.118</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>5.753.322</u>	<u>6.848.875</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.753.322</u>	<u>6.848.875</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.753.322</u>	<u>6.848.875</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>48.770</u>	<u>57.020</u>
Tilgodehavender		<u>48.771</u>	<u>57.020</u>
Likvide beholdninger		<u>37</u>	<u>37</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.808</u>	<u>57.057</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.802.130</u></u>	<u><u>6.905.932</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.703.322	6.786.375
Overført resultat		<u>-39.367</u>	<u>-13.305</u>
Egenkapital		<u>5.788.955</u>	<u>6.898.070</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		<u>8.175</u>	<u>2.862</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.175</u>	<u>7.862</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.175</u>	<u>7.862</u>
Passiver i alt		<u>5.802.130</u>	<u>6.905.932</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.786.375	-13.306	6.898.069
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	12.499	-12.499	0
Årets resultat	0	-1.095.552	-13.562	-1.109.114
Egenkapital 31. december 2021	125.000	5.703.322	-39.367	5.788.955

NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.269</u>	<u>2.415</u>
	<u>2.269</u>	<u>2.415</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	62.500	62.500
Afgang i årets løb	<u>-12.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>62.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	6.786.375	8.079.583
Årets afgang	-1.357.275	0
Årets resultat	<u>274.222</u>	<u>-1.293.208</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>5.703.322</u>	<u>6.786.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.753.322</u>	<u>6.848.875</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparten nom. 64.000 i Kjær Production ApS er pantsat for Kjær Production ApS mellemværende med Sydbank, gæld tkr. 1.400 pr. 31/12 2021.